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Codice
PGHT2/16
PGHT2/22
PGHT2/27
PGHT2/32
PGHT2/0@.75
PGHT2/1
PGHT2/1.25

16
22
27
32

19,05
25,4
31,75
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Strengthened
Version

Data Sheet

Codice commerciale
Commercial code

RROPGH22 323UT45P/T2 ALGRA
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Denominazione EHE
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Driven tool-Gear Hobber Website
N® giri Refrigerazione Rapporto n1:n2 Input N° disegho
Speed max (out) Coolant Ratio ltem code
3000 rpm =%, EC @ 2100 BMTé5 AMT629T-HP_22
Pressione max Filtfrazione Coppia max Output Peso
Pressure max Filtration Max torque T2 Wheight
bar O um il 110Nm &) @22 15.849 kg
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